
Urząd Miasta i Gminy we Wrześni Września,  dnia 17.01.2022 r.

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.3.2022
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji poniżej równowartości 5.382.000 euro

na budowę bieżni prostej ze skocznią w dal w Kaczanowie.

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i  Gminy Września działając na

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień  Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.

1129 ze zm.) informuje, że wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Wg swz w zakresie zadania jest demontaż, przeniesienie i ponowny montaż ogrodzenia. Prosimy o uzupełnienie

dokumentacji technicznej i przedmiaru o ten zakres prac. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje demontażu, przeniesienia i ponownego montażu

ogrodzenia.  W związku  z  tym,  Zamawiający  modyfikuje  rozdział  III  ust.  2  SWZ,  który  stanowi  załącznik  do

niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Przedmiar poz. 20, winno być 1,6 m2- prosimy o korektę. 

Odpowiedź:

Zmodyfikowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. Zamawiający jednocześnie informuje,

że przedmiar robót jest materiałem pomocniczym dla wykonawcy, nawet, jeżeli w przedmiarze tego nie podano,

należy  przyjmować,  że  roboty  ujęte  w  danej  pozycji  muszą  być  wykonane  według  dokumentacji  projektowej.

W przypadku,  gdy  jakieś  prace  nie  zostały  ujęte  w  przedmiarach,  a  są  niezbędne  do  wykonania  zamówienia,

Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 3

1. Czy wraz z ofertą należy przedłożyć kosztorys ofertowy (wg siwz XII ppkt. 4 wykonawca nie musi)?
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2. Proszę o wyjaśnienie czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy. Zgodnie z SWZ , punkt X.A.8 "Ofertę,

kosztorys ofertowy, oświadczenia należy wczytać jako załączniki na Platformie", natomiast w punkcie XII podpunkt

4. "Wykonawca nie musi przedstawiać kosztorysu ofertowego"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu przewidział wynagrodzenie ryczałtowe (cena ryczałtowa).

W związku z tym Wykonawca może nie musi dołączać do oferty kosztorysu ofertowego. 

Pytanie 4

Prosimy  o  prawidłowy  opis  pozycji  w  przedmiarze  dot.  wykonania  systemu  natryskowego  nawierzchni

poliuretanowej na podbudowie przepuszczalnej ET. W przedmiarze brakuje tzw. warstwy podkładowej o gr. 10-11

mm składającej się z granulatu SBR i lepiszcza poliuretanowego, którą pokrywa się dwukrotną warstwą natrysku z

granulatu EPDM połączonego z lepiszczem PU do wymaganej gr 2-3 mm. Prawidłowy opis pozycji w przedmiarze

winien mieć brzmienie: 

- warstwa ET o gr 35 mm: (granulat SBR, żwir suszony oraz lepiszcze poliuretanowe) 

- warstwa podkładowa 10-11mm: (granulat SBR, lepiszcze poliuretanowe) 

- warstwa użytkowa ,,natrysk” 2-3mm: (granulat EPDM, lepiszcze poliuretanowe)

Odpowiedź:

Zamawiający  skorygował  pozycję  w  przedmiarze,  dodano  zapis  o  warstwie  podkładowej  gr.  10-11  mm.

Zmodyfikowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. Zamawiający jednocześnie informuje,

że  przedmiar robót jest materiałem pomocniczym dla wykonawcy, nawet, jeżeli w przedmiarze tego nie podano,

należy  przyjmować,  że  roboty  ujęte  w  danej  pozycji  muszą  być  wykonane  według  dokumentacji  projektowej.

W przypadku,  gdy  jakieś  prace  nie  zostały  ujęte  w przedmiarach,  a  są  niezbędne  do  wykonania  zamówienia,

Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 5

Zgodnie z projektem różnica wysokości na długości bieżni i zeskoczni wynosi 1m. Prosimy o potwierdzenie, że

zakres prac ziemnych związanych z niwelacją terenu zawarty jest w przedmiarze robót. 

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej uwzględniono średnio wymianę gruntu na głębokości 50 cm, bieżnie zaprojektowano

po naturalnym spadzie terenu w kierunku południowym, bez konieczności wykonywania nasypu dla całej bieżni.

Zamawiający potwierdza kompletność przedmiarów w tym zakresie. Zamawiający informuje, że przedmiar robót ma

charakter  poglądowy  i  nie  zwalnia  Wykonawcy  z  konieczności  weryfikacji  ilości  i  zakresu  robót.  Zgodnie

z rozdziałem XII SWZ cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia jest ceną ryczałtową. Podstawą obliczenia

ceny za przedmiot zamówienia ma być zweryfikowana przez Wykonawcę dokumentacja przetargowa.  Przedmiar

robót  jest  materiałem  pomocniczym  dla  wykonawcy,  nawet,  jeżeli  w  przedmiarze  tego  nie  podano,  należy

przyjmować, że roboty ujęte w danej pozycji muszą być wykonane według dokumentacji projektowej. W przypadku,

gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do wykonania zamówienia, Wykonawca winien je

wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.  Załączone do SWZ przedmiary robót służą określeniu rodzaju i zakresu
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planowanych do  wykonania  prac,  jednakże  Wykonawca kalkulując  cenę  ponosi  ryzyko związane  z  ewentualna

koniecznością realizacji prac w nich nie ujętych a niezbędnych do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Podana w ofercie cena ryczałtowa musi uwzględniać wszystkie koszty, jakie poniesie Zamawiający z tytułu należytej

oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie 6

Poz 20 przedmiaru, ilość, powinno być 1,6m2, prosimy o korektę, dodatkowo winien być to tłuczeń a nie piasek.

Odpowiedź:

Zmodyfikowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. Zamawiający jednocześnie informuje,

że  przedmiar robót jest materiałem pomocniczym dla wykonawcy, nawet, jeżeli w przedmiarze tego nie podano,

należy  przyjmować,  że  roboty  ujęte  w  danej  pozycji  muszą  być  wykonane  według  dokumentacji  projektowej.

W przypadku,  gdy  jakieś  prace  nie  zostały  ujęte  w przedmiarach,  a  są  niezbędne  do  wykonania  zamówienia,

Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 7

Prosimy  o  potwierdzenie,  że  zakres  inwestycji  nie  dotyczy  przebudowy  infrastruktury  kolidującej  z  bieżnią

(kanalizacja sanitarna i deszczowa). Jeżeli należy wykonać przebudowę, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o ten

zakres prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacje podziemne prowadzone są na głębokości ok. 1,2-1,4 m poniżej p.t.,  zgodnie

z informacjami zawartymi  na mapie . Biorąc pod uwagę głębokość wykopów nie zachodzi konieczność przebudowy

instalacji zlokalizowanych w rejonie bieżni.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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